
１２歳以下男子シングルス

No. ｼｰﾄﾞ 選手 １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ

1 大野

6063

4 永村

644663

4 永村

6361

4 永村

466464

5 宮本

6163

5 宮本

7564

8 正木

6261

4 永村

267564

9 大岐

266261

9 大岐

6062

11 髙妻

366160

9 大岐

466464

13 齋藤

6363

16 伊藤

6262

16 伊藤

6360

32 川口

76(4)3664

17 中村

6464

17 中村

6463

19 矢野

6362

24 前田

6060

21 大神

6161

24 前田

6464

24 前田

6063

32 川口

6476(2)

25 美野田

7560

25 美野田

6063

27 佐藤

634664

32 川口

6362

29 荻堂

6361

32 川口

6376(4)

32 川口

7560

① 大野　琢実 ⑤ 伊藤　飛翔 1 工藤　徹

② 川口　敦史 ⑥ 正木　康喜 2 中原　愛翔 レフェリー： 清水　一宏

③ 大岐　優斗 ⑦ 中村　真人 3 谷口　賢祐

④ 前田　優 ⑧ 美野田　和輝 4 是永　息吹

久 倖

史 季

日 色

公 史 郎

勇 伍

匡 斗 士

圭 太 朗

照 太

仁 功 郎

守 生

優

和 輝

亮 佑

健 士 郎

飛 翔

真 人

大 和

晴 琉

康 喜

優 斗

海 翔

蘭 丸

優 希

樹 市

真 人

公 志 朗

優 翔

卓 実

航 大

結 風

シード 補欠

長住TC ）

32 ② 川 口 （ 長崎 ・ 佐世保LTC ）

31 今 村 （ 福岡 ・

敦 史

ﾋﾟﾝ･ﾊﾌﾞ ）

30 川 竹 （ 福岡 ・ ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ ）

29 荻 堂 （ 沖縄 ・

ﾗﾌ ）

28 坂 本 （ 熊本 ・ ABＣﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ）

27 佐 藤 （ 大分 ・

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙTC ）

26 俵 （ 佐賀 ・ 佐賀ｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ）

25 ⑤～⑧ 美野田 （ 福岡 ・

福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸTA ）

24 ③～④ 前 田 （ 大分 ・ ﾗﾌ ）

23 武 藤 （ 福岡 ・

北九州ｳｴｽﾄ ）

22 荒 木 （ 長崎 ・ 長崎中 ）

21 大 神 （ 福岡 ・

ﾌﾞﾗｲﾄﾃﾆｽｾﾝﾀｰ ）

20 安 田 （ 長崎 ・ 上長崎小 ）

19 矢 野 （ 福岡 ・

ﾄﾞﾘｰﾑTS ）

18 中 島 （ 大分 ・ 臼杵ｼﾞｭﾆｱ ）

17 ⑤～⑧ 中 村 （ 福岡 ・

鹿屋SST ）

16 ⑤～⑧ 伊 藤 （ 福岡 ・ 筑紫野LTC ）

15 中 原 （ 鹿児島 ・

福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸTA ）

14 田 村 （ 宮﨑 ・ シーガイヤテニスアカデミー ）

13 齋 藤 （ 福岡 ・

ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｻﾝHJC ）

12 堤 （ 福岡 ・ 折尾愛真中 ）

11 髙 妻 （ 宮﨑 ・

ｼｰｶﾞｲｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ）

10 花 田 （ 福岡 ・ DIVO ）

9 ③～④ 大 岐 （ 宮﨑 ・

チャレンジ ）

8 ⑤～⑧ 正 木 （ 大分 ・ ﾗﾌ ）

7 谷 口 （ 沖縄 ・

ｼｰｶﾞｲｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ ）

6 打 山 （ 福岡 ・ 筑紫野LTC ）

5 宮 本 （ 宮﨑 ・

SＯＬＡＲＥ ）

4 永 村 （ 鹿児島 ・ Team くろまめ ）

3 臼 井 （ 熊本 ・

）

2 三 溝 （ 佐賀 ・ 佐賀GTC ）

琢 実

第４３回九州ジュニアテニス選手権大会
2016.7.7～12  KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園

所属

1 ① 大 野 （ 福岡 ・ ﾄﾞﾘｰﾑTS


